

บริษัท วันทิวน์ คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
รายงานการสอบทาน และข้อมูลทางการเงินรวมระหว่างกาล
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท วันทิวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานงบแสดงฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อของบริษัท วันทิวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อยและได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท วันทิวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินรวมระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถามบุคคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชีและการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

สรินดา หิรัญประเสริฐวุฒิ

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4799

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 8 พฤศจิกายน 2564

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	4	25,450	306,381	22,644	301,778
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	3, 5	121,002	122,953	122,424	127,088
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	3	-	-	26,300	28,000
รายได้ค้างรับ	3, 6	48,580	51,968	47,410	50,570
สินค้าคงเหลือ		5,166	11,709	3,711	4,955
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	7	228,226	2,690	228,226	2,690
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	8	49,884	59,922	47,589	58,326
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนที่ถือไว้เพื่อขาย	9	5,000	-	-	-
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		483,308	555,623	498,304	573,407
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	10	-	-	14,965	7,965
อุปกรณ์	11	51,823	43,450	42,774	35,316
สินทรัพย์สิทธิการเช่า	15.1	26,576	52,751	26,180	51,611
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	12	30,356	32,116	24,563	24,471
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม		-	7,199	-	6,687
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	7	182,707	6,104	182,347	5,775
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		388	1,017	290	582
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		291,850	142,637	291,119	132,407
รวมสินทรัพย์		775,158	698,260	789,423	705,814

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
หนี้สินและผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคาร	13	30,000	-	30,000	-
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	3, 14	58,875	38,753	57,537	37,369
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระ					
ภายในหนึ่งปี	15.2	11,559	11,958	11,273	11,030
ภายในหนึ่งปี		-	1	-	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	16	16,071	25,185	15,580	25,563
รวมหนี้สินหมุนเวียน		116,505	75,897	114,390	73,962
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ					
ภายในหนึ่งปี	15.2	15,806	42,902	15,686	42,675
ภายในหนึ่งปี		16,574	15,297	15,163	14,030
หนี้สินภาษีเงินได้รอตัดบัญชี		4,650	-	5,339	-
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		1,692	1,150	1,659	1,150
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		38,722	59,349	37,847	57,855
รวมหนี้สิน		155,227	135,246	152,237	131,817

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)				
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น	18			
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 840,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท				
(31 ธันวาคม 2563: หุ้นสามัญ 280,000,000 หุ้น				
มูลค่าหุ้นละ 1 บาท)	840,000	280,000	840,000	280,000
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 280,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	280,000	280,000	280,000	280,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	304,419	304,419	304,419	304,419
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สํารองตามกฎหมาย	27,100	27,100	27,100	27,100
ยังไม่ได้จัดสรร (ขาดทุน)	8,080	(48,565)	25,667	(37,522)
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	332	60	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	619,931	563,014	637,186	573,997
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	775,158	698,260	789,423	705,814

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

.....

กรรมการ

.....

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาทยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการบริการ	156,347	158,962	150,587	154,639
รายได้จากงานตามสัญญา	12,927	25,074	13,619	24,904
รายได้จากการขาย	-	40	-	-
รายได้อื่น	40,188	19	40,377	184
รวมรายได้	209,462	184,095	204,583	179,727
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนการให้บริการ	130,407	137,259	124,308	132,170
ต้นทุนงานตามสัญญา	7,788	20,371	8,250	21,733
ต้นทุนขาย	-	26	-	-
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ	1,763	1,933	628	819
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	30,359	16,892	29,361	15,246
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	10	-	10
รวมค่าใช้จ่าย	170,317	176,491	162,547	169,978
กำไรจากการดำเนินงาน	39,145	7,604	42,036	9,749
รายได้ทางการเงิน	6	1,525	55	1,626
ต้นทุนทางการเงิน	(459)	(650)	(450)	(635)
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์ทางการเงิน	-	(5,682)	-	(5,682)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	38,692	2,797	41,641	5,058
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(7,659)	(609)	(7,749)	(606)
กำไรสำหรับงวด	31,033	2,188	33,892	4,452

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาทยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	155	106	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไร				
หรือขาดทุนในภายหลัง	155	106	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	155	106	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	31,188	2,294	33,892	4,452
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	0.11	0.01	0.12	0.02
จำนวนหุ้นสามัญถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)	280,000	280,000	280,000	280,000
หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้				

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาทยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการบริการ	431,921	500,995	414,621	490,053
รายได้จากงานตามสัญญา	24,144	32,128	23,857	31,958
รายได้จากการขาย	1,513	3,133	-	-
รายได้อื่น	62,752	393	63,228	726
รวมรายได้	520,330	536,649	501,706	522,737
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนการให้บริการ	366,496	437,049	346,594	425,808
ต้นทุนงานตามสัญญา	14,273	26,711	16,336	28,266
ต้นทุนขาย	1,056	2,153	-	-
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ	5,162	4,172	2,441	2,178
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	74,783	52,724	71,366	46,868
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	95	-	95
รวมค่าใช้จ่าย	461,770	522,904	436,737	503,215
กำไรจากการดำเนินงาน	58,560	13,745	64,969	19,522
รายได้ทางการเงิน	186	5,025	446	5,207
ต้นทุนทางการเงิน	(1,622)	(2,068)	(1,586)	(2,010)
กลับรายการ (ขาดทุน) จากการซื้อขายหลักทรัพย์ทางการเงิน	12,290	(14,073)	12,290	(14,073)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	69,414	2,629	76,119	8,646
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(12,769)	(571)	(12,930)	(531)
กำไรสำหรับงวด	56,645	2,058	63,189	8,115

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาทยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	272	201	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไร				
หรือขาดทุนในภายหลัง	272	201	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	272	201	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	56,917	2,259	63,189	8,115
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	0.20	0.01	0.23	0.03
จำนวนหุ้นสามัญถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)	280,000	280,000	280,000	280,000
หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้				

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม				องค์ประกอบอื่นของ	
	ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	กำไรสะสม		ส่วนของผู้ถือหุ้น	
			สำรอง ตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	ผลต่างจากการ	
					แปลงค่า	
				งบการเงินที่เป็น	รวมส่วนของ	
				เงินตราต่างประเทศ	ผู้ถือหุ้น	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2563	280,000	304,419	27,100	255,956	32	867,507
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	2,058	-	2,058
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	201	201
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	2,058	201	2,259
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 20)	-	-	-	(33,595)	-	(33,595)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563	280,000	304,419	27,100	224,419	233	836,171
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	280,000	304,419	27,100	(48,565)	60	563,014
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	56,645	-	56,645
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	272	272
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	56,645	272	56,917
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	280,000	304,419	27,100	8,080	332	619,931

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น(ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ				รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		
	ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	กำไรสะสม			รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	
			สำรอง ตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร			รวมส่วนของผู้ถือหุ้น
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2563	280,000	304,419	27,100	276,615	888,134		
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	8,115	8,115		
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-		
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	8,115	8,115		
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 20)	-	-	-	(33,595)	(33,595)		
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563	280,000	304,419	27,100	251,135	862,654		
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	280,000	304,419	27,100	(37,522)	573,997		
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	63,189	63,189		
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-		
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	63,189	63,189		
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	280,000	304,419	27,100	25,667	637,186		

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2564	2563	2564	2563	
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน					
กำไรก่อนภาษี	69,414	2,629	76,119	8,646	
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)					
จากกิจกรรมดำเนินงาน					
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	11, 12, 15.1, 15.3	34,756	35,693	29,190	33,069
ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น (โอนกลับ)		(11,290)	13,852	(11,290)	13,852
ค่าเพื่อการด้อยค่าสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น (โอนกลับ)		(1,000)	221	(1,000)	221
กำไรจากการจำหน่ายอุปกรณ์	11	(138)	(112)	(414)	(112)
กำไรจากการจำหน่ายสินทรัพย์ทางการเงิน	7	(4,776)	-	(4,776)	-
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน		1,888	8	1,850	8
ผลต่างสุทธิของสินทรัพย์สิทธิการใช้					
และหนี้สินตามสัญญาเช่าจากการยกเลิกสัญญา	15	(2,293)	-	(2,293)	-
โอนกลับรายการสำรองผลขาดทุนโครงการ		(4,577)	(1,022)	(4,577)	(1,022)
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายภาษีเงินได้หัก ณ ที่จ่าย (กำไร) ขาดทุนจากตราสารทุนที่วัดมูลค่าด้วย		19	103	8	103
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	7	(54,151)	95	(54,151)	95
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน		1,277	1,191	1,133	1,108
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง		41	4	41	4
ดอกเบี้ยรับ		(186)	(5,025)	(446)	(5,207)
ดอกเบี้ยจ่าย	15.2, 15.3	1,568	1,958	1,548	1,924
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์					
และหนี้สินดำเนินงาน		30,552	49,595	30,942	52,689
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง					
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น		13,211	21,919	15,958	24,095
รายได้ค้างรับ		3,388	8,218	3,160	9,532
สินค้าคงเหลือ		6,543	(11,001)	1,244	(1,787)
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น		-	(43)	-	(43)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		866	2,118	1,162	3,669
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น		(603)	(596)	(572)	(658)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		629	855	292	1,539
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)					
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น		19,540	(11,399)	19,586	(12,210)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		(4,537)	(575)	(5,406)	(326)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		542	(157)	509	(157)
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน					
เงินสดจ่ายภาษีเงินได้		(9,673)	(9,373)	(9,242)	(9,232)
เงินสดรับจากภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายได้รับคืน		17,905	-	17,905	-
เงินสดจ่ายสำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน		-	(805)	-	(805)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน					
		78,363	48,756	75,538	66,306

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินสดจ่ายเพื่อฝากประจำธนาคาร	-	(1,791)	-	(1,791)
เงินสดจ่ายเงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย	-	-	-6,300	(20,000)
เงินสดรับคืนจากการให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย	-	-	8,000	-
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ทางการเงิน	7	(431,668)	-	(431,668)
เงินสดรับจากการจำหน่ายสินทรัพย์ทางการเงิน	7	90,059	-	90,059
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีหมุนเวียนที่ถือไว้เพื่อขาย	-	(5,000)	-	-
เงินสดรับจากดอกเบี้ยรับ	-	186	412	4,808
เงินสดจ่ายในการซื้ออุปกรณ์และสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	11, 12	(34,157)	(13,329)	(28,770)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	11	1,703	110	473
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย	10	-	(7,000)	(3,000)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน		(378,877)	(10,359)	(27,013)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น	13	30,000	-	30,000
เงินสดจ่ายชำระหนี้ตามสัญญาเช่า	15.2	(10,647)	(10,219)	(9,878)
เงินปันผลจ่าย	20	-	(33,595)	(33,595)
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน		19,353	(43,814)	20,122
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงินเพิ่มขึ้น		230	175	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ		(280,931)	(5,242)	(3,838)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด		306,381	77,543	301,778
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นสุดงวด	4	25,450	72,301	22,644
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่ไม่ใช่เงินสด				
เจ้าหนี้ค่าซื้ออุปกรณ์และสินทรัพย์ไม่มีตัวตนเพิ่มขึ้น	11	571	302	571
ลูกหนี้ค่าขายอุปกรณ์ค้างรับเพิ่มขึ้น	-	-	(16)	-
การได้มาซึ่งสินทรัพย์สิทธิการใช้จ่ายได้สัญญาเช่า	15	4,600	417	4,600

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท วันทูนัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาล

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 ข้อมูลบริษัทฯ

บริษัท วันทูนัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เป็นบริษัทมหาชน ซึ่งจัดตั้งและมีภูมิลำเนาในประเทศไทย บริษัทฯดำเนินธุรกิจหลักในการให้บริการศูนย์บริการข้อมูลลูกค้าสัมพันธ์ ที่อยู่ตามที่จดทะเบียนของบริษัทฯอยู่ที่เลขที่ 99/9 หมู่ 4 อาคารซอฟต์แวร์ปาร์ค ชั้น 27 ถนนแจ้งวัฒนะ ตำบลคลองเกลือ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2563 บริษัท สามารถคอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) ซึ่งเดิมเป็นบริษัทใหญ่ของกลุ่มบริษัท ได้จำหน่ายหุ้นสามัญทั้งหมดของบริษัทฯให้กับบุคคลธรรมดาในกลุ่มหนึ่ง ซึ่งการทำรายการดังกล่าวส่งผลให้บริษัทฯ ไม่ใช่บริษัทย่อยของบริษัท สามารถคอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)

1.2 การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019

สถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ที่ปัจจุบันได้กลับมาแพร่ระบาดอีกครั้งก่อให้เกิดการชะลอตัวในช่วงที่เศรษฐกิจกำลังฟื้นตัว และมีผลกระทบต่อหลายธุรกิจและอุตสาหกรรม สถานการณ์ดังกล่าวมีผลกระทบต่อกิจกรรมทางธุรกิจของกลุ่มบริษัทในส่วนที่เกี่ยวกับการให้บริการและความสามารถในการจ่ายชำระหนี้เงินของลูกหนี้ ซึ่งส่งผลกระทบต่ออย่างมีนัยสำคัญต่อฐานะการเงิน ผลการดำเนินงาน และกระแสเงินสดในปัจจุบันและในอนาคตของกลุ่มบริษัท ฝ่ายบริหารของกลุ่มบริษัท มีการติดตามความคืบหน้าของสถานการณ์ดังกล่าวและประเมินผลกระทบทางการเงินเกี่ยวกับมูลค่าของสินทรัพย์ ประมาณการหนี้สินและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นอย่างต่อเนื่อง ทั้งนี้ฝ่ายบริหารได้ใช้ประมาณการและดุลยพินิจในประเด็นต่าง ๆ เมื่อสถานการณ์มีการเปลี่ยนแปลง

1.3 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯเลือกนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ อย่างไรก็ตามบริษัทฯได้แสดงรายการในงบแสดงฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นงบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์ และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อให้ข้อมูลที่น่าเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้อ้างอิงไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยนี้

1.4 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้น โดยรวมงบการเงินของบริษัท วันทิวัน คอนแทคส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อยและได้จัดทำขึ้นโดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 โดยไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างเกี่ยวกับบริษัทย่อยในงวดปัจจุบัน

1.5 มาตรฐานการรายงานทางการเงินใหม่

ก) มาตรฐานการรายงานทางการเงินใหม่ที่เริ่มมีผลบังคับใช้ในงวดปัจจุบัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทได้นำมาตรฐานการรายงานทางการเงินและการตีความมาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงจำนวนหลายฉบับ ซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2564 มาถือปฏิบัติ มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้นเพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยส่วนใหญ่เป็นการอธิบายให้ชัดเจนเกี่ยวกับวิธีปฏิบัติทางการบัญชีและการให้แนวปฏิบัติทางการบัญชีกับผู้ใช้มาตรฐาน

การนำมาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวมาถือปฏิบัตินี้ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นทางการเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

ข) มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่จะมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2565

สภาวิชาชีพบัญชีได้ประกาศใช้มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงหลายฉบับ ซึ่งจะมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2565 มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้นเพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยส่วนใหญ่เป็นการอธิบายให้ชัดเจนเกี่ยวกับวิธีปฏิบัติทางการบัญชีและมาตรฐานการรายงานทางการเงินบางฉบับมีการให้ข้อผ่อนปรนในทางปฏิบัติหรือข้อยกเว้นชั่วคราวกับผู้ใช้มาตรฐาน

ฝ่ายบริหารของกลุ่มบริษัทเชื่อว่าการปรับปรุงมาตรฐานนี้จะไม่ผลกระทบอย่างเป็นทางการเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

2. นโยบายการบัญชีที่สำคัญ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 ยกเว้นนโยบายการบัญชีเพิ่มเติมดังนี้

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนที่ถือไว้เพื่อขาย

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนที่จัดประเภทเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขายแสดงมูลค่าตามราคาตามบัญชีหรือมูลค่ายุติธรรมหลังหักต้นทุนในการขายแล้วแต่ราคาใดจะต่ำกว่า

บริษัทฯ จัดประเภทสินทรัพย์ไม่หมุนเวียนเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขายเมื่อบริษัทฯ จะได้รับประโยชน์เชิงเศรษฐกิจจากการขายไม่ใช่จากการใช้สินทรัพย์นั้นต่อไป โดยสินทรัพย์ดังกล่าวจะต้องมีไว้เพื่อขายในทันทีในสภาพปัจจุบันและการขายต้องมีความเป็นไปได้ค่อนข้างแน่ในระดับสูงมาก ผู้บริหารต้องผูกมัดกับการขายสินทรัพย์และการขายดังกล่าวคาดว่าจะเข้าเงื่อนไขในการรับรู้รายการเป็นการขายที่สมบูรณ์ภายใน 1 ปี นับจากวันที่จัดประเภทเป็นสินทรัพย์ที่ถือไว้เพื่อขาย

3. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด บริษัทฯ และบริษัทย่อยมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงระหว่างบริษัทฯ และกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ซึ่งนโยบายในการกำหนดราคารายการค้าระหว่างกันสามารถสรุปได้ดังนี้

1. การขายสินค้าและบริการระหว่างกันกำหนดราคาตามราคาตลาด หากไม่มีราคาตลาดจะกำหนดราคาเท่ากับต้นทุนบวกกำไรส่วนเพิ่มในอัตราไม่เกินร้อยละ 15 อย่างไรก็ตาม นโยบายการกำหนดราคาดังกล่าวอาจมีการปรับเปลี่ยนไปตามประเภทธุรกิจและสภาพการแข่งขันในขณะที่เกิดรายการ
2. การให้บริการศูนย์บริการข้อมูลลูกค้าสัมพันธ์ กำหนดราคาโดยใช้ต้นทุนบวกกำไรส่วนเพิ่มในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ 10
3. ค่าบริการเทคโนโลยีสารสนเทศจ่ายให้บริษัทใหญ่เรียกเก็บตามราคาที่ระบุไว้ในสัญญาระหว่างกันซึ่งบริษัทใหญ่กำหนดราคาจากต้นทุนบวกกำไรส่วนเพิ่มในอัตราไม่เกินร้อยละ 5
4. ค่าบริการการจัดการจ่ายและค่าเช่าจ่ายเรียกเก็บตามราคาที่ระบุไว้ในสัญญาระหว่างกัน
5. รายได้ค่าบริการและค่าบริการจ่ายอื่นเรียกเก็บตามราคาที่ตกลงร่วมกัน
6. ค่าธรรมเนียมการค้าประกันระหว่างกันคิดในอัตราร้อยละ 0.3 ต่อปี
7. ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหารกำหนดตามที่ประชุมผู้ถือหุ้นอนุมัติหรือในราคาที่ตกลงกันตามสัญญา

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

รายการธุรกิจที่สำคัญระหว่างบริษัทฯ และกิจการที่เกี่ยวข้องกัน สามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ต้นทุนจากงานตามสัญญา	-	-	144	2,589
ต้นทุนบริการ	-	-	1,582	-
รายได้อื่น	-	-	165	165
ดอกเบี้ยรับ	-	-	50	101
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	-	-	308
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทใหญ่</u>				
รายได้จากการบริการ	-	69	-	69
ต้นทุนบริการ	-	37	-	37
รายจ่ายค่าบริการจัดการ	-	1,200	-	1,200
ค่าบริการเทคโนโลยีสารสนเทศจ่าย	-	3,856	-	3,856
ค่าเช่าและสาธารณูปโภคจ่าย	-	2,781	-	2,781
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	979	-	979
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
รายได้จากการขายและบริการ	-	5,050	-	5,044
รายได้อื่น	-	17	-	17
ซื้อสินค้าและบริการ	-	570	-	570
ซื้อสินทรัพย์ถาวร	-	6	-	6
ค่าเช่าและสาธารณูปโภคจ่าย	-	3,991	-	3,991
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	104	-	177

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2564	2563	2564	2563
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ต้นทุนจากงานตามสัญญา	-	-	3,159	5,062
ต้นทุนบริการ	-	-	2,478	-
รายได้อื่น	-	-	495	335
ดอกเบี้ยรับ	-	-	263	188
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	-	-	544
<u>รายการธุรกิจกับบริษัทใหญ่</u>				
รายได้จากการบริการ	-	245	-	245
ต้นทุนบริการ	-	157	-	157
รายจ่ายค่าบริการการจัดการ	-	3,600	-	3,600
ค่าบริการเทคโนโลยีสารสนเทศจ่าย	-	11,569	-	11,569
ค่าเช่าและสาธารณูปโภคจ่าย	-	8,484	-	8,484
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	3,257	-	3,257
<u>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
รายได้จากการขายและบริการ	-	14,805	-	14,775
รายได้อื่น	-	17	-	17
ซื้อสินค้าและบริการ	-	2,065	-	2,065
ซื้อสินทรัพย์ถาวร	-	219	-	12
ค่าเช่าและสาธารณูปโภคจ่าย	5,224	15,674	5,224	15,674
ค่าใช้จ่ายอื่น	209	890	209	879

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ยอดคงค้างระหว่างบริษัทฯ และกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 และ 31 ธันวาคม 2563 มีรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
<u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 5)</u>				
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)	-	76	-	76
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	76	-	76
<u>ลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 5)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	6,307	6,462
รวมลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	6,307	6,462
<u>รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 6)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	130	-
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)	-	1,087	-	1,087
รวมรายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	1,087	130	1,087
<u>เงินมัดจำ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)	-	6,801	-	6,801
รวมเงินมัดจำ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	6,801	-	6,801
หัก: ค่าเผื่อการด้อยค่าสินทรัพย์	-	(192)	-	(192)
เงินมัดจำ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน - สุทธิ	-	6,609	-	6,609
<u>เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 14)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	599	191
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)	-	2,292	-	2,292
รวมเจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	2,292	599	2,483
<u>เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 14)</u>				
บริษัทย่อย	-	-	311	140
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน (มีกรรมกร่วมกัน)	-	6,742	-	6,742
รวมเจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	6,742	311	6,882
<u>เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
บริษัทย่อย	-	-	26,300	28,000
รวมเงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	26,300	28,000

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน

การเคลื่อนไหวของเงินให้กู้ยืมดังกล่าวมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

บริษัทย่อย	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	31 ธันวาคม 2563	ในระหว่างงวด		30 กันยายน 2564
		เพิ่มขึ้น	ลดลง	
บริษัท อินโน ฮับ จำกัด	11,000	5,300	(7,000)	9,300
บริษัท วันทูนัน โปรเฟสชั่นแนล จำกัด	17,000	1,000	(1,000)	17,000
รวม	28,000	6,300	(8,000)	26,300

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 และ 2563 บริษัทฯ มีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2564	2563	2564	2563
ผลประโยชน์ระยะสั้น	6,180	5,393	20,269	16,145
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	58	45	185	126
รวม	6,238	5,438	20,454	16,271

4. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
เงินสด	128	73	87	39
เงินฝากธนาคาร	25,322	306,308	22,557	301,739
รวม	25,450	306,381	22,644	301,778

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 เงินฝากธนาคารมีอัตราดอกเบี้ยระหว่างร้อยละ 0.05 ถึง 0.25 ต่อปี (31 ธันวาคม 2563: ร้อยละ 0.10 ถึง 1.30 ต่อปี)

5. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	-	76	-	76
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	76	-	76
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	77,642	58,602	74,528	56,933
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	41,770	53,467	40,311	52,809
3 - 6 เดือน	1,380	17,964	1,039	17,964
6 - 12 เดือน	1,601	35,330	1,601	35,330
มากกว่า 12 เดือน	36,145	5,963	36,145	5,963
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	158,538	171,326	153,624	168,999
รวมลูกหนี้การค้า	158,538	171,402	153,624	169,075
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(37,747)	(49,037)	(37,747)	(49,037)
รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ	120,791	122,365	115,877	120,038
ลูกหนี้อื่น				
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)	-	-	6,307	6,462
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	211	588	206	588
ดอกเบี้ยค้างรับ	-	-	34	-
รวมลูกหนี้อื่น	211	588	6,547	7,050
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - สุทธิ	121,002	122,953	122,424	127,088

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 ลูกหนี้การค้ากิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกันของบริษัทฯ ได้รวมลูกหนี้บริษัทมหาชนแห่งหนึ่งที่ได้ยื่นคำร้องขอฟื้นฟูกิจการต่อศาลจำนวนเงิน 34.9 ล้านบาท บริษัทฯ ได้ประเมินสถานะและโอกาสที่คาดว่าจะอาจจะได้รับชำระหนี้จากลูกหนี้ดังกล่าว ดังนั้น ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 บริษัทฯ จึงได้บันทึกค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นไว้ในบัญชีเต็มจำนวน ซึ่งผู้บริหารเชื่อว่าเป็นประมาณการที่เหมาะสมในสถานการณ์ปัจจุบัน

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

6. รายได้ค้างรับ

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
<u>รายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่บันทึกบัญชี				
ไม่เกิน 3 เดือน	-	1,087	90	1,087
3 - 6 เดือน	-	-	40	-
รวมรายได้ค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	1,087	130	1,087
<u>รายได้ค้างรับ - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่บันทึกบัญชี				
ไม่เกิน 3 เดือน	47,069	48,294	45,769	46,896
3 - 6 เดือน	1,084	1,203	1,084	1,203
6 - 12 เดือน	427	1,384	427	1,384
รวมรายได้ค้างรับ - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	48,580	50,881	47,280	49,483
รวม	48,580	51,968	47,410	50,570

7. สินทรัพย์ทางการเงินอื่น

7.1 สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวมและ งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563
<u>ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย</u>		
เงินมัดจำ	1,630	1,630
รวมตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย	1,630	1,630
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน</u>		
เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียน (หมายเหตุ 7.1.1)	226,596	1,060
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	226,596	1,060
รวมสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	228,226	2,690

7.1.1 เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียนสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม
	และงบการเงิน
	เฉพาะกิจการ
	<hr/>
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	1,060
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	256,668
จำหน่ายระหว่างงวด	
เงินสหรับจากการจำหน่ายเงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียน	(90,059)
กำไรจากการขาย	4,776
รวม	(85,283)
กำไรจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่า	54,151
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	<hr/> <hr/> 226,596

7.2 สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<u>ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย</u>				
เงินมัดจำ	7,928	7,325	7,568	6,996
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(221)	(1,221)	(221)	(1,221)
รวมตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย - สุทธิ	<hr/> 7,707	<hr/> 6,104	<hr/> 7,347	<hr/> 5,775
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า</u>				
<u>ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน</u>				
เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทที่ไม่ใช่บริษัทจดทะเบียน (หมายเหตุ 7.2.1)	175,000	-	175,000	-
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	<hr/> 175,000	<hr/> -	<hr/> 175,000	<hr/> -
รวมสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	<hr/> <hr/> 182,707	<hr/> <hr/> 6,104	<hr/> <hr/> 182,347	<hr/> <hr/> 5,775

7.2.1 เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทที่ไม่ใช่บริษัทจดทะเบียน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทที่ไม่ใช่บริษัทจดทะเบียนสำหรับงวด
เก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
	งบการเงินรวม และงบการเงิน เฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	-
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	175,000
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	175,000

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2564 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติให้บริษัทฯ เข้าลงทุนใน
บริษัท อินซิซี (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) (“อินซิซี”) ซึ่งประกอบธุรกิจด้านผลิตภัณฑ์สีกรีนเนมเพลท
เลเบลสติกเกอร์ และจัดหาผลิตภัณฑ์ตามความต้องการของลูกค้าให้กับกลุ่มลูกค้าเครื่องใช้ไฟฟ้า และ
อิเล็กทรอนิกส์ ทั้งในประเทศและต่างประเทศ โดยเข้าซื้อหุ้นสามัญจากบริษัท ไชแมท เทคโนโลยี จำกัด
(มหาชน) จำนวน 100,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท คิดเป็นร้อยละ 10 ของจำนวนหุ้นทั้งหมดใน
อินซิซี โดยมีมูลค่าการเข้าซื้อหุ้นรวมทั้งสิ้น 175 ล้านบาท ทั้งนี้ บริษัทฯ ได้เข้าลงนามในสัญญาซื้อขายหุ้น
กับบริษัท ไชแมท เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) รวมทั้งได้จ่ายเงินชำระค่าหุ้นดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2564

8. สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	38,951	48,122	38,239	47,814
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	7,295	10,172	5,762	9,004
ภาษีซื้อที่ยังไม่ถึงกำหนด	2,135	692	2,162	693
อื่น ๆ	1,503	936	1,426	815
รวม	49,884	59,922	47,589	58,326

9. สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนที่ถือไว้เพื่อขาย

เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2564 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัทฯ ได้มีมติอนุมัติให้บริษัท อินโน ฮับ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อย เข้าลงทุนในบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด ซึ่งปัจจุบันประกอบธุรกิจด้านการให้บริการเกี่ยวกับการผลิตสื่อโฆษณาในประเทศไทย โดยการเข้าซื้อหุ้นสามัญจากผู้ถือหุ้นเดิมเป็นจำนวน 1,964,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10 บาท คิดเป็นร้อยละ 67.72 ของหุ้นทั้งหมดในบริษัทดังกล่าว ในราคารวม 5 ล้านบาท และภายใน 4 เดือนหลังการเข้าทำธุรกรรมการซื้อหุ้นเดิมเสร็จสิ้น บริษัทย่อยจะเข้าจองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุนของบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด อีกจำนวน 1,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10 บาท รวมเป็นเงิน 10 ล้านบาท ทั้งนี้ ภายหลังจากการทำธุรกรรมทั้งสองดังกล่าวข้างต้น บริษัทย่อยจะถือหุ้นสามัญของบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด จำนวนทั้งสิ้น 2,940,000 หุ้น มูลค่ารวมทั้งสิ้น 15 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 76 ของทุนจดทะเบียนทั้งหมดของบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564 บริษัทย่อยได้ลงนามในสัญญาซื้อขายหุ้นในบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด กับผู้ถือหุ้นเดิมในราคาตลาดรวมกันเป็นจำนวน 5 ล้านบาท รวมทั้งได้จ่ายเงินสำหรับธุรกรรมการซื้อหุ้นเดิม เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2564 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

มูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ที่ระบุได้ที่ได้มาและหนี้สินที่รับมา ณ วันที่ซื้อกิจการของบริษัท อินไซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด ตามการประมาณการของบริษัทย่อย มีรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	3,474
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	2,997
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	420
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	1,601
อุปกรณ์	12,035
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	2,772
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	9,521
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	(14,581)
หนี้สินตามสัญญาเช่า	(5,502)
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	(1,054)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(1,528)
สินทรัพย์สุทธิจากการซื้อบริษัทย่อย	10,155
หัก: ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม (ร้อยละ 32.28)	(3,278)
สินทรัพย์สุทธิจากการซื้อบริษัทย่อยตามสัดส่วนการถือหุ้น (ร้อยละ 67.72)	6,877
จำนวนเงินที่จ่ายซื้อบริษัทย่อย	(5,000)
ผลต่าง	1,877

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

อย่างไรก็ตาม ต่อมาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2564 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัท อินโน ฮับ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อย ได้มีมติอนุมัติการจำหน่ายเงินลงทุนทั้งหมดในหุ้นสามัญของบริษัท อินโซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด ให้แก่บริษัทแห่งหนึ่ง ต่อมาเมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2564 บริษัทย่อยได้ลงนามในสัญญาซื้อขายกับบริษัทผู้ซื้อดังกล่าวแล้วเป็นจำนวนเงินรวม 6 ล้านบาท โดยผู้ซื้อได้วางเงินมัดจำเป็นจำนวน 3 ล้านบาทแล้วในวันทำสัญญา และการซื้อขายคาดว่าจะเสร็จสมบูรณ์ภายในวันที่ 31 ธันวาคม 2564

ดังนั้น ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 บริษัทฯจึงไม่รับรู้ผลต่างระหว่างมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์สุทธิซึ่งสูงกว่าราคาทุนที่จ่ายซื้อในส่วนของกำไรหรือขาดทุน และแสดงรายการสินทรัพย์สุทธิที่ได้มาทั้งหมดของบริษัทย่อยจากการลงทุนในบริษัท อินโซท์ มีเดีย กรุ๊ป จำกัด เป็นจำนวน 5 ล้านบาท ภายใต้รายการ “สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนที่ถือไว้เพื่อขาย” ในงบแสดงฐานะการเงินรวม

10. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

10.1 รายละเอียดของเงินลงทุนในบริษัทย่อย

เงินลงทุนในบริษัทย่อยตามที่แสดงในงบการเงินเฉพาะกิจการ มีรายละเอียดดังต่อไปนี้

บริษัท	ทุนเรียกชำระแล้ว		สัดส่วนเงินลงทุน		ราคาทุน		ค่าเผื่อการด้อยค่าของเงินลงทุน		มูลค่าตามบัญชีตามวิธีราคาทุน - สุทธิ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
			(ร้อยละ)	(ร้อยละ)						
บริษัท วันทูวัน โปรเฟสชั่นแนล จำกัด	5 ล้านบาท	5 ล้านบาท	100	100	5,000	5,000	(35)	(35)	4,965	4,965
บริษัท วันทูวัน (แคม โบเดีย) จำกัด	600,000 เหรียญสหรัฐ	600,000 เหรียญสหรัฐ	100	100	19,725	19,725	(19,725)	(19,725)	-	-
บริษัท อินโน ฮับ จำกัด	10 ล้านบาท	3 ล้านบาท	100	100	10,000	3,000	-	-	10,000	3,000
รวม					<u>34,725</u>	<u>27,725</u>	<u>(19,760)</u>	<u>(19,760)</u>	<u>14,965</u>	<u>7,965</u>

10.2 การเปลี่ยนแปลงเงินลงทุนในบริษัทย่อย

การเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทย่อย

เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2564 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัทฯมีมติอนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัท อินโน ฮับ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทย่อย จากเดิม 3 ล้านบาท (หุ้นสามัญ 300,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท) เป็น 10 ล้านบาท (หุ้นสามัญ 1,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท) โดยการออกหุ้นสามัญใหม่จำนวน 700,000 หุ้น ในมูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10 บาท รวมเป็นเงิน 7 ล้านบาท บริษัทย่อยได้เรียกชำระค่าหุ้นเต็มจำนวนและบริษัทฯได้ชำระค่าหุ้นเต็มจำนวนดังกล่าวแล้วเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2564 และบริษัทย่อยได้ดำเนินการจดทะเบียนการเพิ่มทุนดังกล่าวกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์แล้ว เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2564

11. อุปกรณ์

รายการเปลี่ยนแปลงของอุปกรณ์สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	43,450	35,316
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน		
เจ้าหน้าที่ค่าอุปกรณ์เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	571	571
เงินสดจ่ายชำระค่าอุปกรณ์	28,753	23,366
รวม	29,324	23,937
จำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี		
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	(1,703)	(473)
กำไรจากการจำหน่ายอุปกรณ์	138	414
รวม	(1,565)	(59)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(19,409)	(16,420)
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน	23	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	51,823	42,774

12. สินทรัพย์ไม่มีตัวตน

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์ไม่มีตัวตน (คอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์และคอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์ระหว่างติดตั้ง) สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	32,116	24,471
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด-ราคาทุน		
เงินสดจ่ายชำระค่าสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	5,404	5,404
ขาดทุนจากการตัดจำหน่าย	(1,888)	(1,850)
ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(5,295)	(3,462)
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน	19	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	30,356	24,563

13. เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคาร

	(หน่วย: พันบาท)			
	อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี)		งบการเงินรวมและ งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
ตัวสัญญาใช้เงิน	3.8	-	30,000	-
รวม			30,000	-

บริษัทฯ ได้จ่ายชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจำนวนทั้งหมด 30 ล้านบาทแล้วในเดือนตุลาคม 2564

14. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	10,919	4,860	10,698	4,752
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)	-	2,292	599	2,483
เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	18,934	2,968	18,791	2,231
เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)	-	6,742	311	6,882
ต้นทุนโครงการค้างจ่าย	1,388	1,706	588	449
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	27,634	20,185	26,550	20,572
รวมเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	58,875	38,753	57,537	37,369

15. สัญญาเช่า

กลุ่มบริษัททำสัญญาเช่าสินทรัพย์เพื่อใช้ในการดำเนินงานของกลุ่มบริษัท โดยมีอายุสัญญาระหว่าง 2 - 5 ปี

15.1 สินทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีของสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	52,751	51,611
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	4,600	4,600
ลดลงจากการยกเลิกสัญญาเช่าระหว่างงวด	(20,723)	(20,723)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(10,052)	(9,308)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	26,576	26,180

15.2 หนี้สินตามสัญญาเช่า

มูลค่าตามบัญชีของหนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 และ 31 ธันวาคม 2563 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
จำนวนเงินที่ต้องจ่ายตามสัญญาเช่า	28,666	62,334	28,249	61,148
หัก: ดอกเบี้ยรอการตัดจำหน่าย	(1,301)	(7,474)	(1,290)	(7,443)
รวม	27,365	54,860	26,959	53,705
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(11,559)	(11,958)	(11,273)	(11,030)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	15,806	42,902	15,686	42,675

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ในระหว่างงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 หนี้สินตามสัญญาเช่ามีการเคลื่อนไหวดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	54,860	53,705
บวก: เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	4,600	4,600
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยตามสัญญาเช่า	1,568	1,548
หัก: เงินสดจ่ายชำระค่าเช่าระหว่างงวด	(10,647)	(9,878)
การยกเลิกสัญญาเช่าระหว่างงวด	(23,016)	(23,016)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	27,365	26,959

15.3 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับสัญญาเช่าที่รับรู้ในกำไรหรือขาดทุน

	(หน่วย: พันบาท)	
	สำหรับงวดเก้าเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
ค่าเสื่อมราคาของสินทรัพย์สิทธิการใช้	10,052	9,308
ดอกเบี้ยจ่ายของหนี้สินตามสัญญาเช่า	1,568	1,548
ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวกับสัญญาเช่าระยะสั้น	2,313	2,313

15.4 อื่น ๆ

กลุ่มบริษัทมีกระแสเงินสดจ่ายทั้งหมดของสัญญาเช่าสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 จำนวน 13.0 ล้านบาท (เฉพาะกิจการ: 12.2 ล้านบาท) ซึ่งรวมถึงกระแสเงินสดจ่ายของสัญญาเช่าระยะสั้น

16. หนี้สินหมุนเวียนอื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
ภาษีขายที่ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	10,494	11,051	10,465	11,044
ภาษีมูลค่าเพิ่มค้างจ่าย	3,688	156	3,535	820
อื่นๆ	1,889	13,978	1,580	13,699
รวมหนี้สินหมุนเวียนอื่น	16,071	25,185	15,580	25,563

18. ทุนเรือนหุ้น

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2564 ที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ครั้งที่ 1/2564 มีมติอนุมัติดังนี้

- 18.1 อนุมัติการออกและจัดสรรใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัทฯ ครั้งที่ 1 (“ใบสำคัญแสดงสิทธิ OTO-W1”) จำนวนไม่เกิน 280,000,000 หน่วย ราคาเสนอขายหน่วยละ 0 บาท ให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) ในอัตราการจัดสรรที่ 2 หุ้นสามัญต่อ 1 หน่วยใบสำคัญแสดงสิทธิ โดยใบสำคัญแสดงสิทธิ 1 หน่วย มีสิทธิซื้อหุ้นสามัญได้ 1 หุ้น และราคาใช้สิทธิอยู่ที่ 3 บาท ต่อหุ้น ทั้งนี้ใบสำคัญแสดงสิทธิมีอายุ 3 ปี นับจากวันที่ออกใบสำคัญแสดงสิทธิ โดยสามารถใช้สิทธิซื้อหุ้นได้ 2 ครั้ง คือ ณ วันที่ใบสำคัญแสดงสิทธิครบกำหนด 1 ปี 6 เดือน และวันครบกำหนดอายุ 3 ปี ของใบสำคัญแสดงสิทธิ นับแต่วันที่ออกใบสำคัญแสดงสิทธิ

โดยกำหนดให้วันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เป็นวันกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิได้รับการจัดสรรใบสำคัญแสดงสิทธิ

- 18.2 อนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯจากเดิม 280 ล้านบาท (หุ้นสามัญ 280,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท) เป็น 840 ล้านบาท (หุ้นสามัญ 840,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท) โดยการออกหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 560,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท ซึ่งแบ่งการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 280,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท เพื่อเสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นตามสัดส่วนเดิม (Rights Offering) ในอัตราส่วนการจัดสรรหุ้น 1 หุ้นสามัญเดิมต่อ 1 หุ้นสามัญเพิ่มทุน และกำหนดราคาเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนในราคาหุ้นละ 1 บาท และจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 280,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท เพื่อรองรับการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิดังกล่าวข้างต้น ซึ่งบริษัทฯ ได้จดทะเบียนเพิ่มทุนกับกระทรวงพาณิชย์เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564

ต่อมาในเดือนตุลาคม 2564 บริษัทฯได้รับชำระค่าหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 279,999,995 หุ้น คิดเป็นมูลค่า 279,999,995 บาท จากผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และบริษัทฯ ได้ดำเนินการจดทะเบียนเปลี่ยนแปลงทุนชำระแล้วกับกระทรวงพาณิชย์แล้วเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2564 รวมเป็นทุนชำระแล้วหลังการจดทะเบียนดังกล่าวทั้งสิ้นจำนวน 559,999,995 บาท

รายการกระทบยอดทุนเรือนหุ้น

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	(จำนวนหุ้นสามัญ)	(บาท)
<u>ทุนจดทะเบียน</u>		
ณ วันที่ 1 มกราคม 2564	280,000,000	280,000,000
เพิ่มทุนจดทะเบียนตามมติที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2564	560,000,000	560,000,000
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564	840,000,000	840,000,000

19. กำไรต่อหุ้น

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไรสำหรับงวด (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

20. เงินปันผล

	อนุมัติโดย	เงินปันผลจ่าย		
		เงินปันผลจ่าย (ล้านบาท)	ต่อหุ้น (บาท)	วันที่จ่ายเงินปันผล
ปี 2563				
เงินปันผลจากผลการดำเนินงานของปี 2562	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2563	36.4	0.13	
หัก: เงินปันผลระหว่างกาลจากผลการดำเนินงานสำหรับเดือนมกราคมถึงมิถุนายน 2562	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2562	(8.4)	(0.03)	5 กันยายน 2562
เงินปันผลจากผลการดำเนินงานของปี 2562 ซึ่งจ่ายในปี 2563		28.0	0.10	5 พฤษภาคม 2563
บวก: เงินปันผลระหว่างกาลจากผลการดำเนินงานสำหรับเดือนมกราคมถึงมิถุนายน 2563	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2563	5.6	0.02	3 กันยายน 2563
รวมเงินปันผลสำหรับงวด เก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563		33.6	0.12	

21. ส่วนงานดำเนินงาน

กลุ่มบริษัทจัดโครงสร้างองค์กรเป็นหน่วยธุรกิจตามประเภทของผลิตภัณฑ์และบริการ ในระหว่างงวดปัจจุบัน กลุ่มบริษัทไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างของส่วนงานดำเนินงานที่รายงาน

ข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของกลุ่มบริษัทสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 และ 2563 มีดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน									
	ส่วนงานบริการ				รวมส่วนงานที่รายงาน		รายการปรับปรุงและตัดรายการระหว่างกัน		งบการเงินรวม	
	ส่วนงานรับจ้างให้บริการ ศูนย์บริการข้อมูล และบริการบำรุงรักษา ระบบ		ออกแบบ พัฒนา และ ติดตั้งระบบศูนย์บริการ ข้อมูลแบบเบ็ดเสร็จ และการจำหน่ายอุปกรณ์		2564	2563	2564	2563	2564	2563
รายได้จากการขาย										
งานตามสัญญาและบริการ										
รายได้จากลูกค้าภายนอก	156,347	153,845	12,927	25,114	169,274	178,959	-	-	169,274	178,959
รายได้ระหว่างกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	1,583	5,425	479	2,588	2,062	8,013	(2,062)	(2,896)	-	5,117
รวมรายได้จากการขาย										
งานตามสัญญาและบริการ	157,930	159,270	13,406	27,702	171,336	186,972	(2,062)	(2,896)	169,274	184,076
ต้นทุนขายงานตามสัญญาและบริการ	(131,990)	(137,566)	(8,267)	(22,986)	(140,257)	(160,552)	2,062	2,896	(138,195)	(157,656)
กำไรของส่วนงาน	25,940	21,704	5,139	4,716	31,079	26,420	-	-	31,079	26,420
รายได้อื่น										
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ										
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร										
ค่าใช้จ่ายอื่น										
รายได้ทางการเงิน										
ต้นทุนทางการเงิน										
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์ทางการเงิน										
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้										
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้										
กำไรสำหรับงวด										

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน

	ส่วนงานรับจ้างให้บริการ		ส่วนงานบริการ		รวมส่วนงานที่รายงาน		รายการปรับปรุงและตัดรายการระหว่างกัน		งบการเงินรวม	
	ส่วนงานรับจ้างให้บริการ	ศูนย์บริการข้อมูล	ออกแบบ พัฒนา และติดตั้งระบบศูนย์บริการ	ข้อมูลแบบเบ็ดเสร็จและการจำหน่ายอุปกรณ์						
	และศูนย์บริการบำรุงรักษา	ระบบ								
	2564	2563	2564	2563	2564	2563	2564	2563	2564	2563
รายได้จากการขาย										
งานตามสัญญาและบริการ										
รายได้จากลูกค้าภายนอก	431,921	485,946	25,657	35,261	457,578	521,207	-	-	457,578	521,207
รายได้ระหว่างกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	2,478	15,592	3,494	5,062	5,972	20,654	(5,972)	(5,605)	-	15,049
รวมรายได้จากการขาย										
งานตามสัญญาและบริการ	434,399	501,538	29,151	40,323	463,550	541,861	(5,972)	(5,605)	457,578	536,256
ต้นทุนขายงานตามสัญญาและบริการ	(368,974)	(437,592)	(18,823)	(33,926)	(387,797)	(471,518)	5,972	5,605	(381,825)	(465,913)
กำไรของส่วนงาน	65,425	63,946	10,328	6,397	75,753	70,343	-	-	75,753	70,343
รายได้อื่น									62,752	393
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ									(5,162)	(4,172)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร									(74,783)	(52,724)
ค่าใช้จ่ายอื่น									-	(95)
รายได้ทางการเงิน									186	5,025
ต้นทุนทางการเงิน									(1,622)	(2,068)
กลับรายการ (ขาดทุน) จากการซื้อขายสินทรัพย์ทางการเงิน									12,290	(14,073)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้									69,414	2,629
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้									(12,769)	(571)
กำไรสำหรับงวด									56,645	2,058

22. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

กลุ่มบริษัทมีภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นนอกเหนือจากที่เปิดเผยในหมายเหตุประกอบงบการเงินอื่นดังนี้

22.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับสัญญาเช่าและสัญญาบริการ

กลุ่มบริษัทมีค่าเช่าจ่ายในอนาคตทั้งสิ้นภายใต้สัญญาเช่าระยะสั้น สัญญาเช่าซึ่งสินทรัพย์อ้างอิงมูลค่าต่ำและสัญญาบริการ ดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2564	2563	2564	2563
สกุลเงินบาท				
จ่ายชำระ				
ภายใน 1 ปี	23.6	38.7	23.2	38.3
มากกว่า 1 ปี แต่ไม่เกิน 3 ปี	11.8	40.9	11.7	40.2
	35.4	79.6	34.9	78.5
สกุลเงินเหรียญสหรัฐ				
จ่ายชำระ				
ภายใน 1 ปี	0.01	-	-	-
	0.01	-	-	-

22.2 การค้ำประกัน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 บริษัทฯ มีหนังสือค้ำประกันซึ่งออกโดยธนาคารในนามบริษัทฯ เหลืออยู่เป็นจำนวนประมาณ 67.2 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2563: 74.8 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวข้องกับภาระผูกพันทางปฏิบัติบางประการตามปกติธุรกิจของบริษัทฯ ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)	
	งบการเงินรวมและ	
	งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
ประกันการปฏิบัติงานตามสัญญา	66.9	74.5
ประกันการใช้ไฟฟ้า	0.3	0.3
	67.2	74.8

22.3 ความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยน

กลุ่มบริษัทมีความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยนอันเกี่ยวเนื่องจากเงินตรองจ่ายให้แก่บริษัทย่อยและจากการซื้อขายสินค้าเป็นเงินตราต่างประเทศ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 และ วันที่ 31 ธันวาคม 2563 กลุ่มบริษัทมียอดคงเหลือของหนี้สินทางการเงินที่เป็นสกุลเงินต่างประเทศ ดังนี้

สกุลเงิน	งบการเงินรวมและ			
	งบการเงินเฉพาะกิจการ		อัตราแลกเปลี่ยน ณ วันที่	
	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563	30 กันยายน 2564	31 ธันวาคม 2563
	(ล้านบาท)		(บาทต่อหน่วยเงินตรา ต่างประเทศ)	
หนี้สินทางการเงิน				
เหรียญสหรัฐอเมริกา	0.001	0.009	34.0908	30.2068

23. เครื่องมือทางการเงิน**23.1 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน**

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของกลุ่มบริษัทจัดอยู่ในประเภทระยะสั้นและมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบแสดงฐานะการเงิน

23.2 ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 บริษัทฯมีสินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม ดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)		
	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ		
	ระดับ 1	ระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม			
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม			
ผ่านกำไรหรือขาดทุน			
เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทจดทะเบียน	226.6	-	226.6
เงินลงทุนในตราสารทุนของบริษัทที่ไม่ใช่บริษัท จดทะเบียน	-	175.0	175.0

ในระหว่างงวดปัจจุบัน ไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

24. การจัดประเภทรายการในงบการเงิน

บริษัทฯ ได้จัดประเภทรายการบัญชีบางรายการในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 เพื่อให้สอดคล้องกับการจัดประเภทรายการบัญชีในงวดปัจจุบัน ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดสามเดือน
สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามที่	ตามที่	ตามที่	ตามที่
	จัดประเภทใหม่	เคยรายงานไว้	จัดประเภทใหม่	เคยรายงานไว้
รายได้อื่น	19	1,544	184	1,810
ค่าใช้จ่ายอื่น	10	5,692	10	5,692
รายได้ทางการเงิน	1,525	-	1,626	-
ขาดทุนจากการด้อยค่าของ สินทรัพย์ทางการเงิน	5,682	-	5,682	-

(หน่วย: พันบาท)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดเก้าเดือน
สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ตามที่	ตามที่	ตามที่	ตามที่
	จัดประเภทใหม่	เคยรายงานไว้	จัดประเภทใหม่	เคยรายงานไว้
รายได้อื่น	393	5,418	726	5,933
ค่าใช้จ่ายอื่น	95	14,168	95	14,168
รายได้ทางการเงิน	5,025	-	5,207	-
ขาดทุนจากการด้อยค่าของ สินทรัพย์ทางการเงิน	14,073	-	14,073	-

การจัดประเภทรายการบัญชีดังกล่าวไม่มีผลกระทบต่อกำไรหรือส่วนของผู้ถือหุ้นตามที่ได้รายงานไว้

25. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยกรรมการผู้มีอำนาจของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2564